PAGE
-2-

[image: image1.png]o M@l@mcmm p[anonaK

Вестник Моргаушского района                                                        № 52, 29 июня    2021 года

Постановление администрации Моргаушского района  Чувашской  Республики

 от  08 ноября  2021 года  №1222
О внесении изменений в постановление администрации Моргаушского района Чувашской Республики от 20.02.2018г. №124 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Моргаушского района Чувашской Республики»
На основании Решения Моргаушского районного суда Чувашской Республики от 24 сентября 2021 года по Делу № 2а-435/2021, администрация Моргаушского района  Чувашской Республики постановляет:

1. Внести в постановление администрации Моргаушского района Чувашской Республики от 20.02.2018г. №124 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Моргаушского района Чувашской Республики» (далее – постановление) следующее изменение:

1.1. В приложении №1 «Схема размещения нестационарных торговых объектов на территории Моргаушского района Чувашской Республики» в разделе «Моргаушское сельское поселение» добавить следующую новую позицию под номером 8:

	N п/п
	Место
размещения
и адрес
	Тип торгового
объекта,
используемого
для
осуществления
торговой
деятельности
	Площадь
земельного
участка,
торгового
объекта
(здания,
строения,
сооружения)
или его части
	Форма
собственности
земельного
участка,
торгового
объекта
(здания,
строения,
сооружения)
или его части
	Срок
осуществления
торговой
деятельности
в месте
размещения
нестационарных
торговых
объектов
	Специализация
торгового
объекта
(ассортимент
реализуемого
товара)
	Иная
дополнительная
информация

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Моргаушское сельское поселение

	8
	с.Моргауши, ул.Мира, около здания ОАО «Россельхозбанк» кадастровый номер 21:17:160303:37
	Торговый павильон
	109 кв.м
	собственность не разграничена
	круглогодично
	Продажа непродовольственных товаров
	-

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Моргаушского района и опубликовать в периодическом печатном издании «Вестник» Моргаушского района Чувашской Республики.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Моргаушского района Чувашской Республики Матросова А.Н.

Глава администрации Моргаушского района    Р.Н.Тимофеев

Учредитель: Моргаушское районное

Собрание депутатов

(Газета учреждена решением

Моргаушского районного Собрания депутатов №С-31/3  от 29.01.2009 г.)
Издается с 06 февраля 2009 года
	Главный редактор –

А.В. Краснов (62-3-33)

Зам. главного редактора –

Л.Ю. Тарасова (62-3-64)

Секретарь -

Е.В. Иванова (62-4-43)
	Тираж 100 экз.

Подписано в печать

09.11.2021
	Адрес редакции:

ул. Мира, д. 6, с. Моргауши, Моргаушский район,

Чувашская Республика, 429530

Факс: 8(83541) 62-1-64

Эл. почта: morgau@cap.ru

10

ноября

2021 года

№97

Газета органов местного самоуправления Моргаушского района

PAGE